



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 005 464
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FINSTART NORDIC AS
Forretningsadresse: Ruseløkkveien 36
0251 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ingunn Furre Haaland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	100 468
Sum inntekter		0	100 468
Kostnader			
Varekostnad		29 303	100 468
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	2 016 542	1 548 692
Annen driftskostnad	5	1 660 916	1 764 029
Sum kostnader		3 706 761	3 413 189
Driftsresultat		-3 706 761	-3 312 721
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	6 328 078	3 595 551
Annen renteinntekt		1 558 180	0
Annen finansinntekt		26 270 378	35 442 275
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		12 765 627	1 528 999
Sum finansinntekter		46 922 263	40 566 824
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		50 775 110	50 562 720
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	0	0
Annen rentekostnad		1 241	83
Annen finanskostnad		22 420 049	38 557 277
Sum finanskostnader		73 196 399	89 120 080
Netto finans		-26 274 136	-48 553 256
Resultat før skattekostnad		-29 980 897	-51 865 976
Skattekostnad	7, 8	2 028 511	-12 479 220
Årsresultat		-32 009 409	-39 386 756
Totalresultat		-32 009 409	-39 386 756



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen innskutt egenkapital		0	37 500 000
Konsernbidrag		0	37 500 000
Annen egenkapital		-32 009 409	-39 386 756
Sum overføringer og disponeringer		-32 009 409	-39 386 756



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7, 8	10 567 612	10 255 554
Sum immaterielle eiendeler		10 567 612	10 255 554
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9, 10	0	0
Investering i annet foretak i samme konsern	10	24 017 522	36 023 980
Investeringer i tilknyttet selskap	9	184 768 560	160 723 096
Investeringer i aksjer og andeler	9, 10, 11, 12	64 836 881	138 808 304
Andre langsiktige fordringer	10, 13	6 020 308	16 150 708
Sum finansielle anleggsmidler		279 643 271	351 706 089
Sum anleggsmidler		290 210 882	361 961 643
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6, 14	0	50 234
Andre kortsiktige fordringer		994 908	250 949
Konsernfordringer	6	0	50 000 000
Sum fordringer		994 908	50 301 183
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6, 10, 15	175 727 293	84 296 649
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		175 727 293	84 296 649



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		176 722 201	134 597 832
SUM EIENDELER		466 933 083	496 559 475
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16, 17	75 000 000	75 000 000
Overkurs	17	283 050 250	283 050 250
Annen innskutt egenkapital	17	41 237 281	41 237 281
Sum innskutt egenkapital		399 287 531	399 287 531
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		64 848 058	96 857 467
Sum opptjent egenkapital		64 848 058	96 857 467
Sum egenkapital		464 135 589	496 144 998
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	10	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	115 736	93 726
Betalbar skatt		2 380 810	40 241
Skyldige offentlige avgifter	15	157 189	131 191
Annen kortsiktig gjeld	6, 18	143 759	149 320
Sum kortsiktig gjeld		2 797 494	414 478
Sum gjeld		2 797 494	414 478



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		466 933 083	496 559 476



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 657602

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 005 464
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FINSTART NORDIC AS
Forretningsadresse: Ruseløkkveien 36
0251 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ingunn Furre Haaland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



Organisasjonsnr: 989 005 464
FINSTART NORDIC AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	100 468
Sum inntekter		0	100 468
Kostnader			
Varekostnad		29 303	100 468
Lønnskostnad	1, 2, 3,	2 016 542	1 548 692
Annen driftskostnad	5	1 660 916	1 764 029
Sum kostnader		3 706 761	3 413 189
Driftsresultat		-3 706 761	-3 312 721
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	6 328 078	3 595 551
Annen renteinntekt		1 558 180	0
Annen finansinntekt		26 270 378	35 442 275
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		12 765 627	1 528 999
Sum finansinntekter		46 922 263	40 566 824
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		50 775 110	50 562 720
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	0	0
Annen rentekostnad		1 241	83
Annen finanskostnad		22 420 049	38 557 277
Sum finanskostnader		73 196 399	89 120 080
Netto finans		-26 274 136	-48 553 256
Resultat før skattekostnad		-29 980 897	-51 865 976
Skattekostnad	7, 8	2 028 511	-12 479 220
Årsresultat		-32 009 409	-39 386 756
Totalresultat		-32 009 409	-39 386 756
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen innskutt egenkapital		0	37 500 000
Konsernbidrag		0	37 500 000
Annen egenkapital		-32 009 409	-39 386 756
Sum overføringer og disponeringer		-32 009 409	-39 386 756





Organisasjonsnr: 989 005 464
FINSTART NORDIC AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7, 8	10 567 612	10 255 554
Sum immaterielle eiendeler		10 567 612	10 255 554
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9, 10	0	0
Investering i annet foretak i samme konsern	10	24 017 522	36 023 980
Investeringer i tilknyttet selskap	9	184 768 560	160 723 096
Investeringer i aksjer og andeler	9, 10, 11	64 836 881	138 808 304
Andre langsiktige fordringer	10, 13	6 020 308	16 150 708
Sum finansielle anleggsmidler		279 643 271	351 706 089
Sum anleggsmidler		290 210 882	361 961 643
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6, 14	0	50 234
Andre kortsiktige fordringer		994 908	250 949
Konsernfordringer	6	0	50 000 000
Sum fordringer		994 908	50 301 183
Investeringer		0	0
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6, 10, 15	175 727 293	84 296 649
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		175 727 293	84 296 649
Sum omløpsmidler		176 722 201	134 597 832
SUM EIENDELER		466 933 083	496 559 475



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	16, 17	75 000 000	75 000 000
Overkurs	17	283 050 250	283 050 250
Annen innskutt egenkapital	17	41 237 281	41 237 281
Sum innskutt egenkapital		399 287 531	399 287 531

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		64 848 058	96 857 467
Sum opptjent egenkapital		64 848 058	96 857 467

Sum egenkapital		464 135 589	496 144 998
------------------------	--	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0
-------------------------------------	--	---	---

Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld	10	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0

Sum langsiktig gjeld		0	0
-----------------------------	--	----------	----------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	6	115 736	93 726
Betalbar skatt		2 380 810	40 241
Skyldige offentlige avgifter	15	157 189	131 191
Annen kortsiktig gjeld	6, 18	143 759	149 320
Sum kortsiktig gjeld		2 797 494	414 478

Sum gjeld		2 797 494	414 478
------------------	--	------------------	----------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		466 933 083	496 559 476
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 989 005 464
FINSTART NORDIC AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven §3-9 og forskrift om forenklet IFRS jf. Forskrift om forenklet IFRS §4-1 (2014). Dette innebærer i hovedsak at måling og innregning følger internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og presentasjon og noteopplysninger er i henhold til norsk regnskapslov og god regnskapsskikk. Inntektsføring Inntekten regnskapsføres når den er opptjent. Inntektene er primært tilknyttet investeringer i andre selskap, det er og en liten andel viderefakturerte kostnader. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (laveste verdis prinsipp). Anleggsmidler og langsiktig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Finansielle eiendeler Selskapet klassifiserer de finansielle eiendelene iht. til IFRS 9 i følgende kategorier: Til virkelig verdi over resultatet, virkelig verdi med verdiendring over utvidet resultat og amortisert kost. Klassifiseringen avhenger av hensikten med eiendelen. Ledelsen klassifiserer finansielle eiendeler ved anskaffelse. Pr. 31.12.21har selskapet finansielle eiendeler klassifisert til virkelig verdi over resultatet og til amortisert kost. Finansielle eiendeler til virkelig verdi over resultatet Finansielle eiendeler som klassifiseres til virkelig verdi over resultatet, er finansielle eiendeler som ledelsen, når enheten første gang blir part i kontrakten har valgt å klassifisere til virkelig verdi over resultatet. En finansiell eiendel klassifiseres i denne kategorien dersom den primært er anskaffet med henblikk på å gi fortjeneste fra kortsiktige prissvingninger, eller dersom ledelsen velger å klassifisere den i denne kategorien. Eiendeler i denne kategorien klassifiseres som omløpsmidler hvis de holdes for handelsformål eller hvis de forventes å bli realisert innen 12 måneder fra balansedagen. Dersom eiendelen ikke forventes å bli realisert innen 12 måneder fra balansedagen, klassifiseres eiendelene som anleggsmidler. Vanlige kjøp og salg av investeringer regnskapsføres på transaksjonstidspunktet, som er den dagen selskapet forplikter seg til å kjøpe eller selge andelen. Finansielle eiendeler som føres til virkelig verdi over resultatet regnskapsføres ved anskaffelsen til virkelig verdi og transaksjonskostnader resultatføres. Finansielle eiendeler til virkelig verdi over resultatet vurderes til virkelig verdi etter førstegangs balanseføring. Gevinst eller tap fra endringer i virkelig verdi av eiendeler klassifisert som "finansielle eiendeler til virkelig verdi over resultatet", inkludert renteinntekt og utbytte, medtas i resultatregnskapet i den perioden de oppstår. Utbytte fra finansielle eiendeler til virkelig verdi over resultatet medtas når selskapets rett til utbytte er fastslått. Virkelig verdi av børsnoterte investeringer er basert på gjeldende børskurs. Hvis det gjelder et verdipapir som ikke er børsnotert, bruker selskapet verdsettelsesteknikker for å fastsette den virkelige verdien. Investeringer i aksjer Utgangspunktet for verddivurdering av investeringer er markedsverdi. Der det finnes offentlig kursnotering er denne lagt til grunn for bokført verdi av investeringen per 31.12. For investeringer i aksjer og andeler hvor det ikke finnes markedsverdier, er verdsettelse



basert på følgende kriterier: Der det finnes transaksjoner nær opp til balansedagen, og transaksjonen er foretatt mellom uavhengige parter og til markedsmessige priser, er transaksjonskursen lagt til grunn for verdifastsettelsen. Der det ikke foreligger transaksjoner nær opp til balansedagen baseres verdsettelse på siste tilgjengelige transaksjonspris til markedsmessige priser, justert skjønnsmessig for generell utvikling i markedet. Investeringer i Private Equity Fond For investeringer i PE fond, er utgangspunktet for verdsettelse siste tilgjengelige verdirapport fra de enkelte fondstilbyderne. Siste tilgjengelige verdirapport på tidspunkt for utarbeidelse av regnskapet, er tredje kvartal 2024. Risikoeksponering Selskapet har en moderat risikoprofil da flere av selskapets investeringer er i modne selskap enten direkte eller gjennom private Equity fond. Investeringer i fond blir vurdert som moderat til høy risiko. Investeringer i nyetablerte selskap blir vurdert til høy risiko. Se også egen note om finansiell risiko. Leieavtaler Dersom det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende leieobjekt er gått over på leietaker, vil tilhørende eiendeler og forpliktelser balanseføres. Herunder er husleien en leieavtale som vil behandles iht. IFRS16. IFRS16 hadde ikrafttredelse for regnskapsperioder som startet fra 1.1.2019. Da selskapet leier lokaler påvirker dette rapporteringen av leieavtalene som har en varighet som overstiger 12 måneder. IFRS 16 vil dermed øke både eiendeler og gjeld i balansen, da husleien vil bli balanseført som en eiendel (bruksretten) med tilhørende forpliktelse. Husleien vil resultatføres som avskrivning av bruksretten og rentekostnader av balanseført forpliktelse. Se egen note om IFRS 16 for detaljer. Nye IFRS Standarder Selskapet har vurdert kommende IFRS standarder til å ikke påvirke fremtidig regnskapsføring av betydning. Fordringer og utlån Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Når det er vesentlig gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering. Utlån og andre fordringer er ikke-derivative finansielle eiendeler med faste eller bestembare betalinger som ikke omsettes i et aktivt marked. De klassifiseres som omløpsmidler, med mindre de forfaller mer enn 12 måneder etter balansedagen. I så fall klassifiseres de som anleggsmidler. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalte skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (25%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig fremførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Skattesatsen følger skattesats for finansiell sektor. Fortsatt drift I samsvar med regnskapslovens §3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Utbytte I henhold til forenklet IFRS er utbytte og konsernbidrag regnskapsført i samsvar med regnskapslovens generelle bestemmelser. Det regnskapsføres i inntektsåret og ikke i vedtaksåret. Mottatt utbytte og bidrag resultatføres som inntekt. jf. forskrift §3-1 nr. 3. omforenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder. Pensjon Alle ansatte i Finstart Nordic AS står i innskuddsordningen, og selskapet oppfyller dermed pliktene og kravene i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres. Kontantstrøm, kontanter og kontantekvivalenter Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato. Konsernregnskap Selskapet inngår i konsernregnskapet til SpareBank 1 SR-Bank ASA, som har forretningskontorer i Stavanger. Konsernregnskapet kan utleveres ved henvendelse til SpareBank 1 SR-Bank ASA's forretningsadresse.

Note

3



Antall årsverk i regnskapsåret
1.00

Note
1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

	Årets	Fjorårets
<u>Lønn</u>	1516022.00	1088241.00
<u>Folketrygdavgift</u>	343582.00	253570.00
<u>Pensjonskostnader</u>	64098.00	65390.00
<u>Andre ytelser</u>	92841.00	141491.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	2016542.00	1548692.00

Mer om årsverk og lønn
Antall årsverk er 1.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

13

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
6020308.00

Mer om fordringer

Fordringer består av konvertible lån til Swiipe ApS med kr 6 020 308

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



Årsregnskap for
FINSTART NORDIC AS

989005464

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



FINSTART NORDIC AS
989 005 464

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		0	100 468
Sum driftsinntekter		0	100 468
Driftskostnader			
Varekostnad		-29 303	-100 468
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	-2 016 542	-1 548 692
Annen driftskostnad	5	-1 660 916	-1 764 029
Sum driftskostnader		-3 706 761	-3 413 189
Driftsresultat		-3 706 761	-3 312 721
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	6 328 078	3 595 551
Annen renteinntekt		1 558 180	0
Annen finansinntekt		26 270 378	35 442 275
Verdøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		12 765 627	1 528 999
Sum finansinntekter		46 922 263	40 566 824
Finanskostnader			
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		-50 775 110	-50 562 720
Annen rentekostnad		-1 241	-83
Annen finanskostnad		-22 420 049	-38 557 277
Sum finanskostnader		-73 196 399	-89 120 080
Netto finans		-26 274 136	-48 553 256
Resultat før skattekostnad		-29 980 897	-51 865 976
Skattekostnad	7, 8	-2 028 511	12 479 220
Årsresultat		-32 009 409	-39 386 756
Totalresultat		-32 009 409	-39 386 756
Overføringer			
Overføring annen innskutt egenkapital		0	37 500 000
Mottatt konsernbidrag		0	-37 500 000
Annen egenkapital		-32 009 409	-39 386 756
Sum overføringer		-32 009 409	-39 386 756



FINSTART NORDIC AS
989 005 464

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7, 8	10 567 612	10 255 554
Sum immaterielle eiendeler		10 567 612	10 255 554
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i annet foretak i samme konsern	10	24 017 522	36 023 980
Investeringer i tilknyttet selskap	9	184 768 560	160 723 096
Investeringer i aksjer og andeler	9, 10, 11, 12	64 836 881	138 808 304
Andre langsiktige fordringer	10, 13	6 020 308	16 150 708
Sum finansielle anleggsmidler		279 643 271	351 706 089
Sum anleggsmidler		290 210 882	361 961 643
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6, 14	0	50 234
Kortsiktige konsernfordringer	6	0	50 000 000
Andre kortsiktige fordringer		994 908	250 949
Sum fordringer		994 908	50 301 183
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6, 10, 15	175 727 293	84 296 649
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		175 727 293	84 296 649
Sum omløpsmidler		176 722 201	134 597 832
SUM EIENDELER		466 933 083	496 559 476



FINSTART NORDIC AS
989 005 464

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16, 17	75 000 000	75 000 000
Overkurs	17	283 050 250	283 050 250
Annen innskutt egenkapital	17	41 237 281	41 237 281
Sum innskutt egenkapital		399 287 531	399 287 531
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		64 848 058	96 857 467
Sum opptjent egenkapital		64 848 058	96 857 467
Sum egenkapital		464 135 589	496 144 998
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	115 736	93 726
Betalbar skatt		2 380 810	40 241
Skyldige offentlige avgifter	15	157 189	131 191
Annen kortsiktig gjeld	6, 18	143 759	149 320
Sum kortsiktig gjeld		2 797 494	414 478
Sum gjeld		2 797 494	414 478
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		466 933 083	496 559 476

OSLO, 30.06.2025

Glenn Sæther
styrets leder

Ella Skjørestad
styremedlem

Roger Lund Antonesen
styremedlem

Signe Helliessen
styremedlem

Roar Snippen
styremedlem

Vidar Aksland
daglig leder



FINSTART NORDIC AS
989 005 464

Noter

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven §3-9 og forskrift om forenklet IFRS jf. Forskrift om forenklet IFRS §4-1 (2014).

Dette innebærer i hovedsak at måling og innregning følger internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og presentasjon og noteopplysninger er i henhold til norsk regnskapslov og god regnskapsskikk.

Inntektsføring

Inntekten regnskapsføres når den er opptjent. Inntektene er primært tilknyttet investeringer i andre selskap, det er og en liten andel viderefakturerte kostnader.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Finansielle eiendeler

Selskapet klassifiserer de finansielle eiendelene iht. til IFRS 9 i følgende kategorier: Til virkelig verdi over resultatet, virkelig verdi med verdiendring over utvidet resultat og amortisert kost. Klassifiseringen avhenger av hensikten med eiendelen. Ledelsen klassifiserer finansielle eiendeler ved anskaffelse. Pr. 31.12.21 har selskapet finansielle eiendeler klassifisert til virkelig verdi over resultatet og til amortisert kost.

Finansielle eiendeler til virkelig verdi over resultatet

Finansielle eiendeler som klassifiseres til virkelig verdi over resultatet, er finansielle eiendeler som ledelsen, når enheten første gang blir part i kontrakten har valgt å klassifisere til virkelig verdi over resultatet. En finansiell eiendel klassifiseres i denne kategorien dersom den primært er anskaffet med henblikk på å gi fortjeneste fra kortsiktige prissvingninger, eller dersom ledelsen velger å klassifisere den i denne kategorien. Eiendeler i denne kategorien klassifiseres som omløpsmidler hvis de holdes for handelsformål eller hvis de forventes å bli realisert innen 12 måneder fra balansedagen. Dersom eiendelen ikke forventes å bli realisert innen 12 måneder fra balansedagen, klassifiseres eiendelene som anleggsmidler.

Vanlige kjøp og salg av investeringer regnskapsføres på transaksjonstidspunktet, som er den dagen selskapet forplikter seg til å kjøpe eller selge andelen. Finansielle eiendeler som føres til virkelig verdi over resultatet regnskapsføres ved anskaffelsen til virkelig verdi og transaksjonskostnader resultatføres. Finansielle eiendeler til virkelig verdi over resultatet vurderes til virkelig verdi etter førstegangs balanseføring.

Gevinst eller tap fra endringer i virkelig verdi av eiendeler klassifisert som "finansielle eiendeler til virkelig verdi over resultatet", inkludert renteinntekt og utbytte, medtas i resultatregnskapet i den perioden de oppstår. Utbytte fra finansielle eiendeler til virkelig verdi over resultatet medtas når selskapets rett til utbytte er fastslått. Virkelig verdi av børsnoterte investeringer er basert på gjeldende børskurs. Hvis det gjelder et verdipapir som ikke er børsnotert, bruker selskapet verdsettelsesteknikker for å fastsette den virkelige verdien.



FINSTART NORDIC AS

989 005 464

Investeringer i aksjer

Utgangspunktet for verddivurdering av investeringer er markedsverdi. Der det finnes offentlig kursnotering er denne lagt til grunn for bokført verdi av investeringen per 31.12. For investeringer i aksjer og andeler hvor det ikke finnes markedsverdier, er verdsettelse basert på følgende kriterier: Der det finnes transaksjoner nær opp til balansedagen, og transaksjonen er foretatt mellom uavhengige parter og til markedsmessige priser, er transaksjonskursen lagt til grunn for verdifastsettelsen.

Der det ikke foreligger transaksjoner nær opp til balansedagen baseres verdsettelse på siste tilgjengelige transaksjonspris til markedsmessige priser, justert skjønnsmessig for generell utvikling i markedet. Investeringer i Private Equity Fond

For investeringer i PE fond, er utgangspunktet for verdsettelse siste tilgjengelige verdirapport fra de enkelte fondstilbydere. Siste tilgjengelige verdirapport på tidspunkt for utarbeidelse av regnskapet, er tredje kvartal 2024.

Risikoeksponering

Selskapet har en moderat risikoprofil da flere av selskapets investeringer er i modne selskap enten direkte eller gjennom private Equity fond. Investeringer i fond blir vurdert som moderat til høy risiko. Investeringer i nyetablerte selskap blir vurdert til høy risiko. Se også egen note om finansiell risiko.

Leieavtaler

Dersom det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende leieobjekt er gått over på leietaker, vil tilhørende eiendeler og forpliktelser balanseføres. Herunder er husleien en leieavtale som vil behandles iht. IFRS16.

IFRS16 hadde ikrafttredelse for regnskapsperioder som startet fra 1.1.2019. Da selskapet leier lokaler påvirker dette rapporteringen av leieavtalene som har en varighet som overstiger 12 måneder. IFRS 16 vil dermed øke både eiendeler og gjeld i balansen, da husleien vil bli balanseført som en eiendel (bruksretten) med tilhørende forpliktelse. Husleien vil resultatføres som avskrivning av bruksretten og rentekostnader av balanseført forpliktelse. Se egen note om IFRS 16 for detaljer.

Nye IFRS Standarder

Selskapet har vurdert kommende IFRS standarder til å ikke påvirke fremtidig regnskapsføring av betydning.

Fordringer og utlån

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Når det er vesentlig gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Utlån og andre fordringer er ikke-derivative finansielle eiendeler med faste eller bestembare betalinger som ikke omsettes i et aktivt marked. De klassifiseres som omløpsmidler, med mindre de forfaller mer enn 12 måneder etter balansedagen. I så fall klassifiseres de som anleggsmidler.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalte skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (25%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig fremførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Skattesatsen følger skattesats for finansiell sektor.

Fortsatt drift



FINSTART NORDIC AS

989 005 464

I samsvar med regnskapslovens §3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.

Utbytte

I henhold til forenklet IFRS er utbytte og konsernbidrag regnskapsført i samsvar med regnskapslovens generelle bestemmelser. Det regnskapsføres i inntektsåret og ikke i vedtaksåret. Mottatt utbytte og bidrag resultatføres som inntekt. jf. forskrift §3-1 nr. 3. omforenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder.

Pensjon

Alle ansatte i Finstart Nordic AS står i innskuddsordningen, og selskapet oppfyller dermed pliktene og kravene i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Kontantstrøm, kontanter og kontantekvivalenter Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Konsernregnskap

Selskapet inngår i konsernregnskapet til SpareBank 1 SR-Bank ASA, som har forretningskontorer i Stavanger. Konsernregnskapet kan utleveres ved henvendelse til SpareBank 1 SR-Bank ASA's forretningsadresse.



FINSTART NORDIC AS
989 005 464

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	1 516 022	1 088 241
Arbeidsgiveravgift	343 582	253 570
Pensjonskostnader	64 098	65 390
Andre relaterte ytelser	92 841	141 491
Sum	2 016 542	1 548 692

Mer om årsverk og lønn

Antall årsverk er 1.

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 1

Note 4 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

Mer om ytelser til daglig leder

Det er ikke utbetalt lønn til daglig leder. Daglig leder er innleid fra morselskapet, og det betales kr 20.000 pr mnd for denne tjenesten. Honoraret er ført som annen driftskostnad.

Note 5 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	229 611	153 328
Andre tjenester	37 419	50 249
Sum godtgjørelse til revisor	267 030	203 577

Mer om ytelser til revisjon

Honorar til revisor er kr 267 030. Honorar for ordinær revisjon utgjør kr 229 611. Annen bistand er kr 37 419.



FINSTART NORDIC AS
989 005 464

Note 6 - Mellomværende og transaksjoner med nærstående

Mellomværende med foretak i samme konsern

Fordringer	2024	2023
Lansiktige fordringer	-	-
Kortsiktige fordringer	-	-
Konsernbidrag	-	50 000 000
Kundefordringer	-	-
Bankinnskudd	175 727 293	84 296 792
Gjeld		
Leverandørgjeld	15 411	78 716
Utbytte	-	-
Annen kortsiktig gjeld	2 757	12 872

Transaksjoner mellom nærstående parter (resultatposter)

Selskapet har transaksjoner mellom nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene er som følger:

Transaksjoner med nærstående parter (resultatposter)

	2024	2023
Inntekter		
Husleie		100 468
Renteinntekt	6 328 078	3 595 551
Kostnader		
Honorar regnskap og rådgivning	325 509	742 799
Honorar daglig leder	250 000	240 000
Renter, provisjoner og gebyr	101 812	105 635
Husleie	270 591	185 198
Personalkostnader	128 318	172 046



FINSTART NORDIC AS
989 005 464

Note 7 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	2 380 810	-12 459 759
Betalbar skatt, for mye, for lite avsatt tidligere år	-40 241	0
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-312 058	-19 461
Skattekostnad	2 028 511	-12 479 220
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	-29 980 897	-51 865 976
Permanente forskjeller	40 306 048	53 242 295
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-585 517	-734 774
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-216 393	-50 480 581
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	50 000 000
Skattepliktig inntekt	9 523 241	160 963
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	2 380 810	0
Betalbar skatt på konsernbidrag	0	40 241
Betalbar skatt i balansen	2 380 810	40 241

Note 8 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-1 164 948	-926 587	-238 361
Andeler i selskaper med deltakerfastsetting	-38 121 488	-39 955 236	1 833 748
Gevinst- og tapskonto	-1 735 781	-1 388 625	-347 156
Fremførbart underskudd	-216 393	0	-216 393
Netto forskjeller	-41 238 610	-42 270 447	1 031 838
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-41 238 610	-42 270 447	1 031 838
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 25 %	-10 255 554	-10 567 612	312 058



FINSTART NORDIC AS
989 005 464

Note 9 - Aksjer og investeringer

Investeringer klassifisert til virkelig verdi over resultatregnskapet

Aksjens navn	Kostpris	Kursregulering tidligere år	Kursregulering inneværende år	Balanseført verdi pr 31.12.
Tilknyttede selskap				
Just Technologies AS	24 016 415	6 353 105	-6 352 000	24 017 521
Sum tilknyttede selskap	24 016 415	6 353 105	-6 352 000	24 017 521
Øvrige selskap				
Boost AI AS (Berlin Topco AS)	72 364 691	0	0	72 364 691
Swiipe ApS	12 224 239	-8 000 000	-1 000 000	3 224 239
Lucidtech AS	13 619 074	5 689 226	0	19 308 300
Justify AS	19 586 513	1 791 909	0	21 378 422
Norm Invest (NORD.investments AS)	12 014 284	-94 285	0	11 919 999
Aritma AS (ZData)	15 000 000	0	0	15 000 000
Openhorizon AS	8 319 500	0	0	8 319 500
Unlisted AS	7 000 017	0	-1 681 726	5 318 291
APEX IT AS	9 359 735	0	0	9 359 735
Morescope AS	7 999 957	0	0	7 999 957
Aminkit AS	4 999 950	0	0	4 999 950
BlueJam Inc	5 575 475		0	5 575 475
Energy Ventures III LP	9 376 063	-9 849 412	592 816	119 467
Energy Ventures IV LP	14 429 370	-7 591 892	-821 461	6 016 017
HitecVision Asset Solutions, L.P.	7 574 976	-6 364 588	-1 067 571	142 817
HitecVision Private Equity IV LP	12 659 993	-11 435 195	-413 921	810 876
Optimarin AS	28 917 669	4 758 058	-14 173 117	19 502 610
Reiten & Co Capital Partners VII L.P.	4 393 729	-1 739 276	-1 264 737	1 389 717
Skagerak Venture Capital I AS	3 462 392	-3 462 392	0	0
SR PE-Feeder I AS	4 204 278	-3 654 692	-283 665	265 922
SR PE-Feeder II AS	-321 796	2 341 284	-1 543 733	668 403
SR PE-Feeder III AS	10 551 375	31 143 269	-22 528 741	18 973 255
SR PE-Feeder IV AS	12 013 985	8 940 578	-5 415 938	15 538 625
Nordic Technology Group AS	1 877 789	0	-1 049 994	827 795
Wirescan AS	704 700	0	-123 323	581 378
SUM	297 907 960	2 472 593	-50 775 110	249 605 443

Utlån og fordringer

Konvertible lån	Kostpris	Kursregulering tidligere år	Kursregulering inneværende år	Balanseført verdi pr 31.12.
Konvertibelt lån Swiipe Aps	5 880 521	-	139 787	6 020 308
Sum konvertible lån	5 880 521	-	139 787	6 020 308



FINSTART NORDIC AS
989 005 464

Note 10 - Klassifisering av finansielle instrumenter

Finansielle instrumenter

	2024	2023
Investering i aksjer og andeler	273 622 963	335 555 380
Ansvarlige lån	0	0
Andre langsiktige fordringer	6 020 308	16 150 708
Kundefordringer	0	50 234
Fordringer på konsernselskap	0	0
Bankinnskudd	175 727 293	84 296 649
Sum eiendeler	455 370 564	436 052 971
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Leverandørgjeld	115 736	93 726
Annen kortsiktig gjeld	300 948	280 511
Sum forpliktelser	416 684	374 237
Netto verdi	454 970 970	435 678 734



FINSTART NORDIC AS
989 005 464

Note 11 - Kommitert kapital

Oversikt over kommitert kapital	Kommitert kapital	Innbetalt kapital	Rest-kommitert kapital
Unlisted AS	7 700 017	7 000 017	700 000
Energy Ventures III LP	9 803 321	9 374 663	0*
Energy Ventures IV LP	16 314 765	14 429 370	1 885 425
HitecVision Private Equity IV LP	18 727 249	12 659 993	0*
HitecVision Asset Solutions, L.P.	10 757 032	7 574 976	0*
Reiten & Co Capital Partners VII L.P.	6 979 649	4 393 729	2 585 919
Skagerak Venture Capital I AS	9 100 000	3 462 392	5 637 608
SR PE-Feeder I AS	5 705 180	4 204 278	0*
SR PE-Feeder II AS	-129 839	-321 796	0*
SR PE-Feeder III AS	15 919 715	10 551 375	5 368 340
SR PE-Feeder IV AS	13 562 545	12 013 985	1 548 560
SUM	114 439 664	85 344 382	27 402 423

- *SR PE-Feeder I AS, SR PE-Feeder II AS, Energy Ventures III LP, HitecVision Private Equity IV LP og HitecVision Asset Solutions LP er planlagt avsluttet i 2025. Derfor satt rest-kommitert kapital til kr. 0

Note 12 - Finansiell risiko

Finansiell risiko

Konsernet benytter seg av ulike finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko, både for å kunne skaffe kapital til nødvendige investeringer, samt drive den daglige driften.

Rutiner for risikostyring er vedtatt av styret og foretas av en sentral finansavdeling i samarbeid med de enkelte driftsenhetene.

Investering

Selskapet er eksponert for risiko knyttet investeringer i andre selskap. Verdiendringer i investeringene vil påvirke resultatet. Investeringene følges derfor tett opp av styret.

Renterisiko

Selskapet er ikke eksponert for renterisiko.

Kredittrisiko

Selskapet er hovedsakelig eksponert for kredittrisiko knyttet til kundefordringer og ansvarlige lån. Kredittrisikoen reduseres ved at alle motparter som får kreditt hos selskapet skal vurderes og godkjennes.

Det foreligger ingen vesentlig kredittrisiko knyttet til én enkelt motpart eller flere motparter som kan oppfattes som en gruppe på grunn av likheter i kredittrisikoen.

Selskapet har retningslinjer for å påse at salg kun foretas til kunder som tidligere ikke har hatt vesentlige betalingsproblemer og at utestående beløp ikke overstiger fastsatte kredittrammer.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko er risikoen for at selskapet ikke vil være i stand til å betjene sine finansielle forpliktelser etter hvert som de forfaller. Selskapets strategi for å håndtere likviditetsrisiko er å ha tilstrekkelig med likvide midler til



FINSTART NORDIC AS

989 005 464

enhver tid, slik at man kan innfri finansielle forpliktelser ved forfall, også ved ekstraordinære hendelser, uten å risikere uakseptable tap eller selskapets rykte.



FINSTART NORDIC AS
989 005 464

Note 13 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	6 020 308
---	-----------

Mer om fordringer

Fordringer består av konvertible lån til
Swiipe ApS med kr 6 020 308

Note 14 - Kundefordringer

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	0	50 234
Kundefordringer 31.12	0	50 234
	2024	2023
Årets konstaterte tap på fordringer	0	-123 523
Tap på fordringer	0	-123 523

Note 15 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	70 897
Skyldig skattetrekk	-70 897

Note 16 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
A-aksjer	7 500	10 000	75 000 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Sparebank 1 SR Bank	7 500	100,00	A-aksjer

Mer om aksjer og aksjonærer

Alle aksjer har lik rettighet.

Sparebank 1 SR bank er representert i styret ved styrets leder Glenn Sæther og styremedlemmene Inge Reinertsen, Ella Skjørestad, Roger Lund Antonesen og Signe Helliesen.

Finstart Nordic AS inngår i konsernregnskapet til Sparebank 1 SR-Bank ASA

Konsensregnskapet kan fås utlevert på morselskapets forretningsadresse



FINSTART NORDIC AS
989 005 464

Note 17 - Egenkapital

	Selskapskapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	75 000 000	283 050 250	41 237 281	96 857 467	496 144 998
Årsresultat	0	0	0	-32 009 409	- 32 009 409
Mottatt konsernbidrag	0	0		0	0
Andre endringer	0	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.2024	75 000 000	283 050 250	41 237 281	64 848 058	464 135 589

Mer om egenkapital

Andre endringer i EK gjelder fusjon Finstart Nordic SPV AS



FINSTART NORDIC AS
989 005 464

Note 18 - Annen kortsiktig gjeld

	2024	2023
Feriepenger	141 002	136 448
Annet	2 757	12 872
Sum annen kortsiktig gjeld	143 759	149 320



FINSTART NORDIC AS
989 005 464

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-29 980 897	-51 865 976
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		22 148 972	30 359 714
+ Nedskrivning anleggsmidler		38 009 483	49 033 722
+/- Endring i kundefordringer		50 234	-12 734
+/- Endring i leverandørgjeld		22 010	49 380
+/- Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter		0	16 564 296
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-723 521	18 743 117
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		29 526 281	62 871 518
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		-1 773 963	34 455 516
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-10 130 400	16 150 708
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		11 904 363	-50 606 224
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		50 000 000	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		50 000 000	0
= Netto endring i kontanter mv		91 430 644	12 265 294
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		84 296 649	71 991 114
= Kontantbeholdning ved årets utgang		175 727 293	84 256 408
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		175 656 396	84 210 147
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		70 897	86 502
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		175 727 293	84 296 649



Årsberetning for 989005464 FINSTART NORDIC AS

Virksomhetens art og hvor den drives

<Kommentar: Her skal det opplyses om arten av virksomheten og hvor virksomheten drives.>

Eksempel:

... AS driver med xxxxx. Selskapet har forretningslokale i ...

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

<Kommentar: Årsberetningen skal minst omfatte en rettvisende oversikt over utviklingen og resultatet av den regnskapspliktiges virksomhet og av dens stilling.>

Eksempel:

Selskapet nådde en omsetning på kr. xx i 2024 som utgjør en omsetningsøkning på xx %. Selskapet fikk i 2024 et resultat på kr. xx som gir en resultatmargin på x % som er x% lavere enn i fjor. Selskapet har en egenkapitalandel på xx %. Selskapet nådde en omsetning på kr. xx i 2024 som utgjør en omsetningsøkning på xx%. Selskapet fikk i 2024 et resultat på kr. xx som gir en resultatmargin på xx% det er xx% lavere enn i fjor. Selskapet har god likviditet. Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr. xx mill. Driftsresultatet utgjorde kr. xx. Investeringer i varige driftsmidler utgjorde kr. xx. Selskapet likviditetsbeholdning av kr. xx. pr. 31.12.2024. Selskapet evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Fremtidig utvikling:

Eksempel:

Selskapet ventes å fortsette vokse innen sine hovedområder xxxxxxx. Det er ventet videre vekst både organisk og gjennom oppkjøp.

Finansiell risiko:



Overordnet om målsetting og strategi

Eksempel:

Selskapet befinner seg i ett marked hvor vi har ett bredt spekter av produkter og tilby. Virksomheten preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Det er en risiko at nye aktører vil etablere seg i markedet. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2025 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Markedsrisiko:

Eksempel:

Selskapet handler i hovedsak i norske kroner og har derfor ingen valutarisiko. Selskapet er imidlertid utsatt for valutasvingninger gjennom sine distributører. Økte priser fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil innebære redusert lønnsomhet for selskapet.

Kreditrisiko

Eksempel:

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn endringer i markedsforhold. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko:

Eksempel:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Eksempel:

Selskapet har i 2024 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

<Kommentar: Årsberetningen skal inneholde forslag til anvendelse av overskudd eller dekning av tap dersom dette ikke framgår av årsregnskapet.

I årsberetningen skal det gis følgende opplysninger om forutsetningen om fortsatt drift, jf. § 4-5:

- 1. Dersom forutsetning om fortsatt drift legges til grunn for årsregnskapet, skal det bekreftes at forutsetningen er til stede.*
- 2. Dersom det er tvil om den regnskapspliktige kan fortsette virksomheten, skal det redegjøres for usikkerheten.*
- 3. Dersom styrets handleplikt ved tap av egenkapital har inntrådt i henhold til aksjeloven eller allmennaksjeloven § 3-5, skal det opplyses om det er besluttet eller satt i verk tiltak for å sikre selskapets drift, eventuelt å oppløse selskapet.*
- 4. Dersom det er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket, skal det redegjøres for hvordan virkelig verdi ved avvikling er beregnet dersom dette ikke framgår i note til årsregnskapet.>*

Fortsatt drift:

Eksempel:

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.



Redegjørelse om samfunnsansvar

<Kommentar: Store foretak skal utarbeide en redegjørelse om samfunnsansvar som minst omhandler miljø, sosiale forhold, arbeidsmiljø, likestilling og ikke-diskriminering, overholdelse av menneskerettigheter og bekjempelse av korrupsjon og bestikkelser. Opplysningene skal gis i det omfang som er nødvendig for å forstå foretakets utvikling, resultat, stilling og konsekvenser av foretakets virksomhet.>

Redegjørelsen skal minst inneholde:

- a) en beskrivelse av foretakets forretningsmodell,
- b) en beskrivelse av foretakets retningslinjer for håndtering av forhold som nevnt i første ledd første punktum, herunder gjennomførte aktsomhetsvurderinger,
- c) virkninger av retningslinjene,
- d) de vesentlige risikoene knyttet til foretakets virksomhet som omhandler forhold som nevnt i første ledd første punktum. Der det er relevant og vesentlig, skal det opplyses om forretningsforbindelser, produkter eller tjenester som kan forventes å ha negativ påvirkning på forhold som nevnt i første ledd første punktum, samt hvordan foretaket håndterer disse risikoene,
- e) resultatindikatorer som er relevante for foretakets virksomhet.

Dersom foretaket ikke har retningslinjer for håndtering av forhold som nevnt i første ledd første punktum skal dette begrunnes.

Redegjørelsen skal ved behov inneholde henvisninger og tilleggsforklaringer til størrelser som er oppført i årsregnskapet.

Opplysninger om fremtidig utvikling eller forhold som det forhandles om, kan utelates fra redegjørelsen dersom styret mener at offentliggjøring vil være til alvorlig skade for foretakets forretningsmessige situasjon, forutsatt at en slik utelatelse ikke hindrer en rimelig og balansert forståelse av foretakets utvikling, resultat, stilling og konsekvenser av dets virksomhet.

Redegjørelse etter denne paragrafen kan utarbeides i samsvar med et rammeverk for slik rapportering fastsatt nasjonalt, av Den europeiske union eller av et annet organ. Dersom utarbeidelsen er i samsvar med et slikt rammeverk, skal det opplyses om hvilket rammeverk som er benyttet. Departementet kan i forskrift fastsette nærmere krav til slik rapportering, herunder krav om at det skal gis tilleggsopplysninger i foretakets årsberetning.

Kravet om redegjørelse i første ledd gjelder ikke for datterselskap, dersom morselskapet har gitt en redegjørelse som angitt i årsberetning for konsernet som også omfatter datterselskapet. Datterselskapet skal i så fall opplyse om dette i sin årsberetning og angi hvor redegjørelsen finnes offentlig tilgjengelig.

Redegjørelse etter denne paragrafen skal gis i årsberetningen eller i annet offentlig tilgjengelig dokument. Dersom redegjørelsen gis i annet offentlig tilgjengelig dokument, og foretaket har plikt til å levere årsberetning, skal det opplyses i årsberetningen hvor dokumentet finnes offentlig tilgjengelig. Redegjørelsen skal gis senest samtidig med avgivelse av årsberetningen.

Opplysninger om forhold som nevnt i § 3-3a niende og tiende ledd kan inntas i en redegjørelse etter første ledd som er gitt som eget dokument, istedenfor i årsberetningen. Dersom denne adgangen benyttes, skal det opplyses særskilt om dette i årsberetningen. Første punktum gjelder ikke for redegjørelse som er gitt annet sted enn i årsberetningen i samsvar med reglene i tredje og fjerde ledd.>



Styreansvarsforsikring:

<Kommentar: Det skal i årsberetningen gis opplysninger om det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner og i tilfelle om forsikringsdekningen.>

Styreansvarsforsikringer varierer i innhold og kompleksitet. Å opplyse om forsikringsdekningen betyr ikke at det er krav om å opplyse om alle spesifikke vilkår, men hva som er kjernen i den forsikringsdekningen som er tegnet.

Hvis det ikke er tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner, skal det opplyses om dette.>

Ytelser og lån til ledende personer i store foretak:

<Kommentar: Regnskapsloven stiller krav om å gi opplysninger om ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i noter, jf. §§§ 7-31b og § 7-32. Opplysningene som kreves etter § 7-31b og i tilfelle også opplysningene etter § 7-32 første ledd kan alternativt gis i en rapport om godtgjørelse til ledende personer. Denne rapporten skal i så fall inngå i årsberetningen, jf. § 7-31b ellefte ledd. Det skal fremgå av note i årsregnskapet at opplysningene etter regnskapsloven § 7-31b og § 7-32 første ledd er gitt i en egen rapport som er inkludert i årsberetningen.>

Arbeidsmiljø:

Eksempel:

Sykefraværet var på xx % i 2024. Det er to langtidssykemeldte. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Korttidsfraværet er på xx % og målet for virksomheten er å holde korttidssykefraværet på under 3 %. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

Likestilling:

Eksempel:

Selskapet har pr utgangen av året xx ansatte, av disse er xx kvinner (xx %) noe som ikke er unormalt for bransjen. Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis kr xxx` og kr xxx`. Selskapet har totalt x ansatte i deltidsstilling, av disse er x kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt. Av nyansettelser i 2024 er kvinneandelen xx %.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Eksempel:

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn



Ytre miljø:

Eksempel:

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenses ikke det ytre miljø. Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder med en forsikringssum på xx.mill.

Styreansvarsforsikring:

Eksempel:

Foretaket har tegnet forsikringer for daglig leder og styrets medlemmer. Forsikringen dekker daglig leders og styrets medlemmers ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:

Eksempel:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket

Åpenhetsloven:

Eksempel:

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven blir tilgjengeliggjort på våre nettsider innen utgangen av juni 2024.

Oslo, 30.06.2025

For FINSTART NORDIC AS

Glenn Sæther, styrets leder
Ella Skjørestad, styremedlem
Roger Lund Antonesen, styremedlem
Signe Helliesen, styremedlem
Roar Snippen, styremedlem
Vidar Aksland, daglig leder



Til generalforsamlingen i Finstart Nordic AS
